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Till ungdomarna vid UNIV



Vatikanen, 16 mars 2018

Kära ungdomar:

På femtioårsjubileet av detta
studentmöte som prelaturen Opus
Dei anordnar kommer ni återigen till
den eviga staden, motiverade av
kärlek till Gud, Kyrkan och påven.

På så sätt får ni ett underbart tillfälle
att närma er Kristus under Stilla
veckan och för att stärka er tro och
ert engagemang tillsammans med
andra ungdomar från olika kulturer
och bakgrunder, inspirerade av
samma önskan om lycka, uppfyllelse
och generös självuppoffring.

Denna sammankomst äger rum
under året då biskopssynoden om
"De unga, tron och att urskilja sin
kallelse" kommer att hållas. Jag
uppmuntrar er alla att förbereda er
för att delta i denna kyrkliga
händelse. Ni kan få hjälp med det
genom att vända blicken till



Johannes, den unge lärjungen som
Jesus älskade och som han
anförtrodde Maria vår Moder till.
Johannes kan lära er att känna igen
Jesus som går förbi i era liv och att
följa honom med den drivkraft och
glädje som "fyller alla som möter
Jesus både i hjärtat och i det liv de
lever" (Glädjens evangelium, 1).

Ja, vår Herre inbjuder oss alla till att
följa efter honom med glädje och att
älska Gud och vår nästa med en
ovillkorlig kärlek. Detta råd från den
helige Josemaría kommer att vara till
stor hjälp för er: "Må du söka Kristus,
må du finna Kristus, må du älska
Kristus" (Vägen, 382). Sträva efter att
varje dag stärka er vänskap med
Jesus Kristus och fråga ofta: "Vad
skulle Jesus göra i mitt ställe? Vad
kan jag göra för att bli mer och mer
lik honom och föra honom till
andra?" Sök honom i bönen, i
sakramenten och under alla
omständigheter i era liv. Sök honom



även hos människorna runt omkring
er: hos era vänner,
familjemedlemmar, medstudenter
och hos de mest behövande och
bortglömda i världen, hos vilka Kristi
ansikte avspeglas på ett särskilt
tydligt sätt. Jag uppmanar er att gå ut
ur er själva – övervinn
bekvämligheten och själviskheten av
att bara tänka på era egna intressen.
Gå i stället ut för att möta de
behövande. Tjäna dem med era egna
talanger. Detta är det bästa sättet att
följa Kristus och att hålla era hjärtan
alltid brinnande med kärlek till
honom.

Jag ber för er och för era
förhoppningar och förehavanden, så
att ni alltid må uppleva vår Herres
kärlek, som har kallat oss till ett liv
av självuppoffring och tjänande.

Jag ber också att ni inte glömmer att
be för mig. Må Jesus välsigna er och
vår Fru vaka över er.



Med hjärtliga lyckönskningar

Franciskus
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